

آفتاب یزد- نجمه حمزه نیا: یکی از مسائلی که انسان را از دیگر موجودات هستی متمایز می‌کند، قدرت تعقل و تکلم اوست و به این شکل انسان، حیوان ناطق نام گرفته است. هر چند وقتی تکلم به شکل مناسب انجام نشود، برای فرد و مخاطبانش اصوات تکراری، مکت و جملات نامشخص آزاردهنده می‌شود. در جامعه ما لکنت زبان از مهم‌ترین و متداول‌ترین اختلالات تکلمی است که معمولاً در دوران خردسالی آغاز می‌شود. آفتاب یزد با توجه به اهمیت موضوع در این باره با دکتر امیر آرمی، کارشناس ارشد گفتار درمانی و دکترای علوم تربیتی و روانشناسی کودکان استثنایی به گفت و گو نشسته است.

آقای دکتر آرمی! در ابتدا برایمان بگویید لکنت چیست؟

هرگونه اختلال در روانی گفتار و الگوهای زمان بندی طبیعی آن که منجر به اختلال در توالی، پیوستگی و سرعت مناسب گفتار شود لکنت زبان نامیده می‌شود.

شیوع بیماری لکنت در جوامع به چه میزان است؟

از نظر میزان شیوع آمار رسمی در ایران در مورد بیماری لکنت زبان، هنوز اعلام نشده ولی جدیدترین تحقیقات در خارج از ایران نشان می‌دهد سالانه بین ۵ تا ۸ درصد از کودکان مبتلا به لکنت می‌شوند و در ۹۰ درصد مواقع سن ابتلا به لکنت بین ۲ تا ۴ سال است و فقط در

علامت بیماری لکنت زبان می‌تواند به صورت های مختلفی از جمله تکرار کل کلمه، تکرار اول کلمه، کنکش صداها، قفل روی کلمه و شروع گفتار، تنفس معکوس و حرکات اضافه در چهره و اندام‌ها در افراد مختلف دیده شود

۱۰ درصد مواقع شروع لکنت قبل از ۲ سالگی یا بعد از ۵ سالگی می‌باشد. با توجه به آمار سال ۹۵ جمعیت ۴ تا ۱۰ سالگی حدود هفت میلیون نفر می‌باشد و با حساب ساده ۲۵۰ تا ۵۶۰ هزار کودک در سال مبتلا به لکنت می‌شوند. میزان شیوع لکنت در سراسر جهان برابر دخترها می‌باشد. با افزایش سن، میزان ابتلا به لکنت با توجه به اقدامات درمانی به ویژه گفتار درمانی و همچنین درمان خودبه‌خودی کاهش پیدا می‌کند و این آمار در بزرگسالان به یک درصد میزان افراد جامعه تقلیل پیدا می‌کند. براساس مطالعات انجام شده آمارهای رسمی در ایران نیز یک درصد شیوع لکنت در بزرگسالان را تایید می‌کند جمعیت بالای ۴۰ سال کشور براساس آمارسال ۱۳۹۵ حدود سی میلیون نفر می‌باشد که بر این اساس چیزی حدود ۳۰۰۰۰ نفر از بزرگسالان در کشور دارای لکنت زبان می‌باشند. مطالعات انجام شده نشان داده که در جوامع دوزبانه امکان ابتلا به لکنت کمی بیشتر از جوامع تک زبانه می‌باشد.

علامت و نشانه های لکنت زبان چیست؟

علامت بیماری لکنت زبان می‌تواند به صورت های مختلفی از جمله تکرار کل کلمه، تکرار اول کلمه، کنکش صداها، قفل روی کلمه و شروع گفتار، تنفس معکوس و حرکات اضافه در چهره و اندام‌ها در افراد مختلف دیده شود.

چگونه می‌توان علت بیماری لکنت را شناسایی کرد؟

در رابطه با علت شناسی لکنت نظریه‌های متفاوتی وجود دارد. مهم‌ترین مسئله‌ای که باید ابتدا به آن توجه شود این است که چه چیزی علت شروع لکنت است. وقتی در رابطه با علت لکنت صحبت می‌کنیم باید دو مقوله را از به طور مجزا بررسی کنیم. ابتدا علت شروع اختلال لکنت و دوم علت لحنه وقوع لکنت می‌باشد. همه افراد دارای لکنت همه جا و هر زمان لکنت نمی‌کنند و در زمان مکان و با افراد مختلف احتمال وقوع لکنت متفاوت است. پس این مهم است و باید مجزا شود که چه چیزی باعث شده در این لحظه و موقعیت لکنت اتفاق بیفتد و اینکه علت اصلی شروع لکنت چه بوده است.

در مورد علت شروع لکنت برایمان شرح دهید.

بیشتر نظریه‌های موجود در رابطه با علت شروع لکنت بر تفاوت‌های عصب شناختی در مغز و سیستم عصبی مربوط به گفتار اشاره می‌کند که سبب تفاوت در پردازش اطلاعات حرکتی بخصوص در ناحیه حرکتی ثانویه مغز SMA با secondary motor area می‌شود و در نتیجه آن سیستم بیان و تولید گفتار افراد را بی‌ثبات می‌کند و سبب ابتلا به لکنت می‌شود در بیش از ۷۰ درصد مواقع علت این تفاوت عصب شناختی مسائل ژنتیکی است و در کمتر از ۳۰ درصد مواقع مسائل غیر ژنتیکی مطرح می‌شود.

در مورد تاثیر عامل ژنتیک بر شروع لکنت برایمان بگویید.

از نظر ژنتیک بحث چند کروموزومی در لکنت مطرح می‌باشد یعنی چندین کروموزوم با هم دخیل هستند و سبب بروز این اختلال می‌شوند که کروموزوم دوازدهم در اکثریت موارد ثابت می‌باشد و در کنار کروموزوم دوازدهم می‌تواند به صورت غیر ثابت کروموزوم‌های دیگر نیز درگیر باشند. پس بحث تفاوت‌های عصب شناختی چه از نظر عملکردی "functional" و چه ساختاری "structural" شرط لازم برای شروع لکنت است اما کافی نیست و فاکتورهای دیگری نیز از جمله ساختارهای زبانی مورد استفاده و همچنین مسائل روانشناختی و به عنوان شرط کافی برای شروع لکنت مطرح می‌شود.

آفتاب یزد در گفت و گو با کارشناس ارشد گفتار درمانی بررسی کرد

علت

لکنت زبان کودکان



توصیه پائلی
انتظار از جامعه خادم پزشکی و روانشناسی این است که در صورت مواجهه با لکنت کودک خانواده را به انتظار درمان خود به خودی از پیگیری روند بهبود منصرف نکنند و به جهت لزوم تشخیص شروع درمان مستقیم و غیرمستقیم به گفتار درمانگر مجرب ارجاع بدهند گفتار درمانگر با توجه به شناخت علائم ناروانی طبیعی، لکنت خفیف یا شدید و همچنین شرایط محیطی و تواتر رخداد لکنت تقسیم به چگونگی درمان یا صبر کردن می‌گذرد. اغلب مواقع مشاهده می‌شود که بعضی از توصیه‌های ناپجا و صبر خانواده‌ها به لکنت اولیه وخفیف سبب تشدید و تثبیت علائم و تبدیل آن به لکنت شدید می‌شود و بعد از آن به ناچار به گفتار درمانی ارجاع داده می‌شوند و این در حالی است که کنترل لازم در این مرحله بسیار سخت تر و احتمال ماندگار شدن علائم بسیار بیشتر است. غالباً توقع از گفتار درمانگر این است که خیلی سریع علائم لکنت کنترل شده ولی مرکز این نکته بسیار مهم است که کنترل علوم لکنت مسئله زمانبری است نوسانی بدون علوم و کاهش یا افزایش دورانی علوم لکنت، غیر قابل پیش بینی بودن و تاثیر پذیری از مسائل مختلف طول کشنده بودن روند درمان از ویژگی‌های لکنت دوران کودکی است و خانواده باید در کنار اقدامات گفتار درمانی صبر و تحمل برای تکمیل روز درمان را یاد بگیرند. تحقیقات نشان داده درمان لکنت کودکان را ۷۵ برابر کند. بنا براین

چهار زمانی بهترین سن شروع درمان لکنت است؟

بدیهی است که بهترین سن شروع درمان لکنت بلافاصله پس از شروع علائم و سنین پیش دبستانی است و هرچه سن بالاتر برود روند درمان لکنت سخت تر و متفاوت تر از سن پیش دبستانی و به گونه‌ای که شیوه‌های درمانی سنین بالاتر کاملاً متفاوت با لکنت دوران کودکی می‌باشد. تحقیقات نشان داده که بعد از درمان خود به خودی در سنین کودکی احتمال برگشت علائم و سنین نوجوانی وجود دارد.

در مورد نتیجه مطالعات جدید در مورد لکنت برایمان بگویید.

تحقیقات جدید نشان می‌دهد که میزان اضطراب کودک دارای لکنت در شروع لکنت با کودک بدون لکنت مقاومتی ندارد تفاوتی در میزان اضطراب خانواده‌های کودک دارای لکنت در شروع لکنت با کودک بدون لکنت وجود ندارد، شیوه‌های فرزند پروری علت بروز لکنت در کودکان نیست و دوقلوهای تک تخمکی است. یکی از قل‌ها دارای لکنت باشد احتمال ابتلا به لکنت در قل دوم ۱۶ درصد است پس ژنتیک ۱۰۰ درصد علت نیست ولی عامل بسیار مهمی در شروع لکنت می‌باشد.

علائم، کمک به رفع مشکل گفتاری و جلوگیری از تثبیت و ماندگار شدن علائم، کنترل شرایط محیطی بهبود یا تشدید کننده لکنت (محیط عاطفی کودکان)، روش‌های گفتاری مستقیم یا غیر مستقیم کمک کننده به کاهش تجربه لکنت و افزایش تجربه گفتار روان، افزایش مقاومت کودک در برابر عوامل روانشناختی همچون اضطراب که به مرور زمان در فرد ایجاد می‌شود، کنترل شرایط محیطی، عکس‌العمل اطرافیان، افزایش توانایی تحمل واکنش‌های اطرافیان و افزایش آگاهی اطرافیان و جامعه در رابطه با لکنت زبان نحوه برخورد با آن، در ضمن باید متناسب با هر کدام از اهداف برای هر کودک درمان منحصر بفرد و اختصاصی وجود دارد و به هیچ عنوان نمی‌توان برای درمان لکنت نسخه واحدی را تجویز کرد.

در مورد نقش گفتار درمانگر در کنترل لکنت کودک برایمان بیشتر بگویید؟

نقش گفتار درمانگر در کنترل لکنت کودک به طور خلاصه شامل برخی موارد می‌باشد که عبارتند از: راس هرم تشخیص مراجعه و درمان یا صبر کردن برای درمان خود به خودی، کمک کننده و تسریع کننده روز درمانگر، جلوگیری از تشدید و ثبت علائم، ارجاع جهت استفاده از سایر روش‌های مداخلات درمانی می‌باشد.

لکنت در کودکان را توصیف می‌کند اما این الگو برای لکنت در سن‌های بالاتر، کودکان مدرسه‌رو، نوجوانان و بزرگسالان متفاوت است، علت لحظه وقوع لکنت مطرح می‌شود.

در مورد علت لحظه وقوع لکنت برایمان توضیح دهید؟

به تدریج و با گذر زمان در صورت عدم پیگیری درمانی یا بهبود خود به خودی فرد دارای لکنت تجربه‌های مختلفی از شکست‌های گفتاری، پاسخ‌های نامطلوب از اطرافیان، تمسخر و تحقیر را تجربه می‌کند و خود این قضیه سبب سرخوردگی و کاهش اعتماد به نفس هم در رفتار و هم در گفتار فرد می‌شود. فرد دائم در تلاش است تا لکنت خود را پنهان کند و نگران این است که مردم به لکنت چه عکس‌العملی نشان می‌دهند به مرور زمان خود نگرانی و ترس از بروز لکنت و انگشت نما شدن او به عنوان یک فرد دارای لکنت می‌تواند به عنوان یک عامل روانشناختی و فاکتور چهارمی وارد عمل شود. زمینه‌های شناختی و پیچیدگی‌های گفتاری و تنش‌های روزانه درگیر کننده ذهن وجود دارند و به این عوامل، اضطراب و نگرانی از بروز لکنت نیز اضافه می‌شود و هر بار که فرد لکنت را تجربه می‌کند، نگرانی او برای حرف زدن بیشتر و بیشتری می‌شود و همین نگرانی‌ها باعث مطرح شدن علت لحظه وقوع لکنت می‌شود هر بار که فرد قصد صحبت کردن دارد موجی از استرس و هیجان سراسر وجود فرد را فرا می‌گیرد. ضربان قلب او بالا می‌رود تنفس به هم می‌ریزد و لرزش در اندام‌های مختلف بدن ایجاد می‌شود. عضلات مختلف بدن از جمله شکم، قفسه سینه، گفتاری مانند حلق و حنجره دچار انقباض وسفتی می‌شود و بیان هر کلمه و شروع گفتار برای وی سخت‌ترین کار دنیا می‌شود و هر بار اتفاق افتادن لکنت باعث می‌شود شروع گفتار برای دفعه‌های بعد سخت‌تر و سخت‌تر شود و کلام که یک موهبت الهی و توانایی منحصر بفرد در انسان است تبدیل به یکی از سخت‌ترین و زجر آورترین فعالیت‌های مورد نیاز یک فرد طی زندگی شود.

چگونه لکنت می‌تواند سبب ایجاد مشکلات روانشناختی شود؟

هر بار بیان خواسته، اظهار نظر کردن در رابطه با موضوعات مختلف، ابراز احساسات، پاسخ دادن به سوال گفتن اسم، سلام و احوال پرس و ... برای فرد مبتلا به لکنت همانند یک چال سرسختانه است و حتی فکر و تصور صحبت کردن در حضور دیگران نیز می‌تواند سبب بروز علائم روانشناختی ثانویه همچون اضطراب و نگرانی شود. در نهایت در غالب مواقع منجر به اجتناب از حرف زدن در فرد می‌شود سکوتی که انتخاب و ترجیح اجباری خود فرد دارای لکنت است. در این چنین شرایطی کنترل و درمان علائم روانشناختی ثانویه اضافه شده به لکنت از جمله اضطراب، کاهش اعتماد به نفس، سرخوردگی، ترس از حضور در جمع و ... می‌تواند به صورت غیر مستقیم سبب کاهش علائم لکنت شود ولی در عین حال سبب درمان لکنت نشده ولی به عنوان یک عامل بسیار قوی در کنترل لکنت و بی‌ثباتی‌های گفتاری مطرح است.

راهکار درمانی یا کنترل بیماری لکنت را برایمان بگویید؟

در سراسر جوامع پزشکی و علمی پیشرفته، خط اول درمان و تشخیص لکنت برعهده گفتار درمانگران می‌باشد. روند درمان لکنت برای سنین مختلف کاملاً متفاوت است. در سنین کودکانی که به آغاز درمان بلافاصله بعد از شروع اختلال است. تشخیص اینکه برای درمان مستقیم شروع شود یا اینکه به صورت غیرمستقیم شرایط کنترل شود برعهده گفتار درمانگر مجرب و آموزش دیده در زمینه لکنت می‌باشد. تاکید بر این است که همه کودکان دارای لکنت بهبود خود به خودی ندارند هر چند که آمارها نشان می‌دهد ۷۰ درصد کودکان دارای لکنت به طور خود به خودی خوب می‌شوند ولی ذکر یک نکته بسیار قابل توجه است و اینکه تمام بزرگسالان دارای لکنت از همین سن لکنت کردن را آغاز کرده‌اند.

اصول درمان لکنت کودکان چیست؟

درمان لکنت کودکان شامل چند اصل کلی است که برخی از آنها شامل جلوگیری از تشدید

آگهی تغییرات شرکت آتا پارس صبا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۹۶۰۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۹۴۸۸۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷۰۴۰۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - حسن خدایمی به کدملی ۰۰۴۲۲۸۶۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و سمیرا شکیب به کدملی ۰۰۸۱۰۵۰۱۲۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و احمد خدایمی به کدملی ۰۰۶۲۵۰۱۲۹۵ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تعیین گردیدند - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء منقرض مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۴)

آگهی تغییرات شعبه شرکت خارجی اتم استرووی اکسپورت به شماره ثبت ۲۲۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۸۲۵۰۷
به استناد صورتجلسه درخواست نماینده عمده شعبه شرکت خارجی مورخ ۱۳۹۷۰۲۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شده است: اسامی و ترجمه و کاتنامه شماره ۱۳۹۴ مورخه ۱۳۹۵۰۶۰۲۵ سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو آقای سورن امیراتسویان دارای کد فرقیتر ۱۰۱۴۴۵۱۱۲ بعنوان نماینده عمده شعبه با اختیارات مندرج در و کاتنامه مذکور انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۵)

آگهی تغییرات شرکت هلال دریا ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۴۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۷۵۷۱۲۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶۰۱۰۲۷ و مجوز شماره ۴۰۱۳۷.ص.۹۶ مورخ ۹۶۰۱۱۰۴ سازمان بنادر و کشتیرانی و مجوز شماره ۱۱۰۱۴۳۸ مورخ ۹۷۰۳۰۲۱ اداره کل راهسازی و حمل و نقل جاده‌های استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای حمید مختاری به کد ملی ۶۶۱۹۷۷۹۲۴۷ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای روزبه مختاری به کد ملی ۰۳-۷۸۲۱۰۳-۱۹۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - خانم فرنگیز مظفری به کد ملی ۰۳-۷۸۲۱۰۳-۱۹۵ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای امیر مظفری به کد ملی ۰۳-۶۹۳۸۸۹۹۰۰۶ (خارج از شرکاء) به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند- حقی امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک سفته، اسناد تعهد آور و قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی یا مهر شرکت معتبر می‌باشد و در غیاب مدیر عامل امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی یا مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۶)

آگهی تغییرات شرکت سپینتا صنعت موتور فری رخ سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۵۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۵۶۱۰۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵۰۸۰۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: نشانی شرکت به آدرس تهران: پلوار کشاورز پلاک ۱۵۸ طبقه هفتم واحد هفت کدپستی: ۱۴۱۶۳۴۴۱۷ انتقال یافت در نتیجه ماده مربوطه در اسناد بهادار از قبیل چک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۷)

آگهی تغییرات شرکت سپینتا صنعت موتور فری رخ سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۵۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۵۶۱۰۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵۰۸۰۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: نشانی شرکت به آدرس تهران: پلوار کشاورز پلاک ۱۵۸ طبقه هفتم واحد هفت کدپستی: ۱۴۱۶۳۴۴۱۷ انتقال یافت در نتیجه ماده مربوطه در اسناد بهادار از قبیل چک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۷)

از نظر ژنتیک بحث چند کروموزومی در لکنت مطرح می‌باشد یعنی چندین کروموزوم با هم دخیل هستند و سبب بروز این اختلال می‌شوند که کروموزوم دوازدهم در اکثریت موارد ثابت می‌باشد و در کنار کروموزوم دوازدهم می‌تواند به صورت غیر ثابت کروموزوم‌های دیگر نیز درگیر باشند

جامع پزشکی به عنوان خط اول مراجع توسط خانواده‌ها می‌توانند نقش بسیار مهمی را در ارجاع به موقع و موثر داشته باشند. طی روند درمان در صورتی که عوامل روانشناختی نیز در کنار لکنت وجود داشته باشند، همکاری تیم‌های پزشکی و روانشناسی می‌تواند به عنوان تسهیل کننده روند درمان مطرح باشد و ذکر این نکته بسیار مهم است که درمان اضطراب مسالوی با درمان لکنت نیست. تاثیر درمان‌های دارویی برای لکنت بسیار محدود و تایید نشده هستند و اغلب به عنوان درمان‌های کمکی برای کنترل علائم افراد دارای لکنت استفاده می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت ناوران ایتیه امین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۶۵۹۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۶۷۹۲۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵۰۸۰۰۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره مرکب از ۲ الی ۱۸ نفر می‌باشد و ماده مربوطه در اسانامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۸)

آگهی تغییرات شرکت آتا پارس صبا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۹۶۰۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۹۴۸۸۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۴۰۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله شهران شمالی - کوچه یاس - کوچه ۶ (بن بست یاس) - پلاک ۲۶ - مجتمع پاسارگاد - طبقه اول - واحد ۶ کدپستی ۱۴۷۸۶۴۲۸۷ تیسیر یافت و ماده مربوطه در اسانامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۸۹)

آگهی تغییرات شرکت اتوماسیون تفره ای حافظین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۴۶۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۳۱۹۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۴۰۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: هدیه نوروزی به شماره ملی ۰۰۱۶۵۷۱۲۶۶ به سمت بازرس اصلی و امین قاسم زاده کلخوران کدملی ۰۰۴۴۰۱۳۶۲۹۹ به سمت علی البیدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. علی مهدی زاده ایران پور به شماره ملی ۰۰۴۳۲۰۴۵۰۷۳ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و امیر شعبانی به شماره ملی ۰۰۴۹۸۱۲۷۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مهدی شعبانی به شماره ملی ۰۰۴۴۳۸۰۰۴۴۳۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۹۰)

آگهی انتقالی شرکت درب ایمنی پارسیا خرم با مسئولیت محدود به موجب نامه شماره ۹۶۰۳۸۶۶۸ مورخ ۱۳۹۶۰۲۰۳۱ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۳۰۱۹ نشانی مرکز شرکت درب ایمنی پارسیا خرم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۴۰۲۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۱۰۳۸۰ به پردیس - جاده دماوند - ۳ کیلومتر بالاتر از پلیس راه جاجرود - کمرد - کوچه چمستان - پلاک ۱۶ انتقال یافت و تحت شماره ۱۱۵۵ به ثبت رسیده است. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری پردیس (۲۲۱۷۹۱)